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Warsztaty taneczne, beatboxowe oraz Djskie w ramach Bruk Festivalu 2010

Tegoroczna, szósta  edycja Bruk Festivalu - Europejskich Dni Sztuki i Kultury Ulicznej - odbędzie w  dniach 28
czerwca - 9 lipca 2010 w Olsztynie. Podobnie, jak w latach ubiegłych,  niezwykle ważną częścią Bruku 2010 będą
warsztaty prowadzone przez najlepszych  instruktorów tańca, beatboxerów oraz Djów w Polsce. Rejestracja
uczestników trwa  - zgłoszenia przyjmowane są na stronie http://www.brukfestival.pl.

Warsztaty  tańca, które odbędą się w ramach Bruku 2010 obejmować będą zajęcia w  stylach takich jak: hip-hop,
popping, jazz, street dance, dancehall, afro,  breakdance, salsa, footwork, czy latin funk. Wśród instruktorów
zobaczymy nie  tylko polskie, ale i światowe gwiazdy tanecznego świata. Swój udział w  tanecznych warsztatach Bruk
Festivalu 2010 potwierdzili: Ania "YouYa" Jujka,  Gieorgij "G.R.E.G." Puchalski, Alien Ness (USA), B-boy Bartazz,
Paweł "Pablo"  Krupa, Kamil "Santi" Węsierski, Mr. Wiggles (USA), Monika Grzelak oraz Ula  "Afro" Fryc.  

Warsztaty  beatboxowe tradycyjnie odbywać będą się pod okiem mistrza polskiej  sceny - Bladego Krisa.
Towarzyszyć mu będą: Mistrz Polski 2009 - Pejot,  najlepszy azjatycki beatboxer - Dharni, a także Mistrz Świata z
Belgii -  Roxorloops.  

Warsztaty  Djsko-producenckie poprowadzi aż 4 znakomitych artystów. Będą to:  główny organizator brukowej
szkoły Djów - Dj Kostek, a także Dj Eprom, Dj Falcon  oraz Dj Chmielix.  

Do dyspozycji  warsztatowiczów oddane zostaną sale Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w  Olsztynie, sala
Bohema Jazz Club, Amfiteatr oraz Scena Miejska, a także galeria  Spichlerz.  

Więcej  informacji dotyczących warsztatów, brukowych nauczycieli i gwiazd, cen, zapisów,  a także obszerne materiały
wideo z poprzedniej edycji, ukazujące niezwykłą  atmosferę Bruk Festivalu znaleźć można na stronie 
http://www.brukfestival.pl.  

Bruk Festival to  jedno z najbardziej oczekiwanych wydarzeń Urban Culture. Już po pierwszej edycji  osiągnął rangę
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ponadnarodowego wydarzenia, w którym udział biorą setki osób z  Europy i świata. Bruk Festival stał się miejscem
przeglądu form aktywności  młodych ludzi reprezentujących kulturę miejską na wszystkich płaszczyznach. To  właśnie
na "Bruk" trafiają gwiazdy polskiej i światowej ulicznej sceny muzyki,  tańca, graffiti etc. To tu młodzi ludzie mają
okazję szkolić warsztat u  mistrzów.  

Masowo angażując  młodzież w atrakcyjne działania artystyczne i rozrywkę, Bruk Festival promuje  pozytywny
wzorzec i jest gwarantem właściwego, pięknego zagospodarowania  przestrzeni miejskiej. Dzięki Bruk Festival ulica
stała się miejscem, gdzie  gości sztuka, teatr, muzyka i sport - bez agresji i przemocy. Warsztaty i  spotkania w ramach
Bruk Festivalu zgromadziły na przełomie ostatnich lat ponad  3000 osób.  

Tegoroczna edycja  obejmować będzie: warsztaty (taneczne, beatboxowe oraz Djsko-producenckie), Bruk  European
Challenge (zawody tańca New Style i Breakdance, zawody beatboxu oraz  zawody DJ'ingu - łączna pula nagród to 5
500 Euro), Freestyle Battle For Poland,  Festiwal Teatralny, a także liczne imprezy towarzyszące.  

Dzięki transmisjom  live oraz relacjom wideo, w Internecie śledzić będzie można wszystkie wydarzenia  Bruk Festivalu
2010. Materiały dostępne będą na stronach: www.brukfestival.pl oraz ipla.pl.  

Bruk  Festival 2010 wspierają: Miasto Olsztyn, ipla tv, Cropp, Orange, Almatur, Bohema  Jazz Club, Miejski Ośrodek
Kultury w Olsztynie, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w  Olsztynie, Agencja PLEJ, telewizja TV4, telewizja Polsat
Play, telewizja 4Fun  TV, radio Planeta FM, radio Open FM, magazyn Machina, magazyn Dlaczego?, portal  Wp.pl,
CGM.pl, Klubowa.pl, Pora.pl, Independent.pl, Muzyka.pl, Szkolytanca.pl,  Break.pl oraz Hip-hop.pl.  

Organizatorami  Bruk Festival 2010 są: Miasto Olsztyn oraz Dobra Sztuka.

źródło: Bruk Festiwal
Portal Edukacja w Polsce
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